140

Deus sum ego peccator levare oculos meos in celum. Sed propitius esto mihi peccatori.  
Semper tui et in eternum qui vivis et regnas in gloria saeculorum amen.

Deus qui superbis resistis et gratiam postas humilibus. Concede nobis  
Virtutem humilitatis, virtutem huius in La Formary fidelibus  
Vigilantiis tuis exhibitis, ut nunquam indignationem  
tuam provocemus elati: Sed potius gratis tuo dona largiamur  
Subiecti res eundem Domini nostri. p.

Jan 20.

Capitulum octavum usque ad capitulum nonum  
inclusive de officio et disciplina salubri.

Propositio Sumaria. p.

In capite octavo huius temporis videlicet a calendis Novembri usque ad pascha etc. in hoc inquam  
capite sancti Gregorii divinitus in dies partes, quarum una est vigilia et quatuordecim a septimo  
omni sanctorum: videlicet in calendis Novembri usque ad pascha iactura vero est octavo  
quatuordecim a pascha usque ad septimum omni sanctorum et mandata sancti Patris nos  
regere ad laudandum Deum octava noctis hora.

Hoc od non prima noctis iactura iuxta modernum nostrorum horologiorum: Sed eadem potius  
propter quod ut intelligatur notandum tempore sancti Benedicti hora noctis fuisse octava, et  
notandum etiam horas diei, sive in estate, sive in hyeme, sicut hora noctis huius est  
post coenaculum, prima vero ante dilucidum idcirco tunc numerabatur prima hora diei,  
ad requiescendum hora prima. Unde hyemis hyeme erant hora nocturnis longiores, qualis dicitur  
in octavo huius hora octava noctis, huiusmodi in nostram horam etiam qua surgebant  
ad divinas laudes patres nostri iuxta regulam et nos saltem diebus solemnioribus, et sic audiant  
horam modernam octavam sonum quatuordecim, quae in hyeme est hora Regularis etc. sequitur  
quod ad literam servemus mandatum Regis, ut sic: modie quibus de media nocte paucetur.  
Siquidem nox in die partes aequalis dividit paululum ultra o horas quieti concedit.

In estate sic videlicet sancti Patris, ut hora vigilantiarum tempore quatuordecim laudes semper  
ad auroram habeantur. Iste enim non laudes vespertinas matutinorum intelliguntur.  
Hoc autem sancti Patris de proprio nequit observari in die divinate, sed in quo est nobis cito,